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          1-Bir Önceki Toplantı Tutanağının İmzalanması:
          Okulumuz Yüksekokul Kurulu, Okul Müdürü Prof. Dr. A**** K**** başkanlığında
toplanmış, bir önceki Yüksekokul Kurulu toplantısına ait kararlar kontrol edilmiş ve iş bu kararlar
üyeler tarafından imza altına alınmıştır.

2-Yüksekokulumuz Elektrik ve Enerji Bölümü Nükleer Teknoloji ve Radyasyon
Güvenliği I. Öğretim Programına Kontenjan Talebi:

Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanlığı’nın 13.02.2019 tarihli ve 9337 sayılı yazısı ve ekleri
görüşüldü.
         Yüksekokulumuz Elektrik ve Enerji Bölümü altında, Yükseköğretim Yürütme Kurulunun
19.09.2018 tarihli toplantısında açılması uygun görülen, Nükleer Teknoloji ve Radyasyon
Güvenliği I. Öğretim Programına 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 25 kişilik kontenjan
verilmesinin uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;
       3-Yüksekokulumuz Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik II. Öğretim Programı Açılması
ve Kontenjan Talebi: 

Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanlığı’nın 12.02.2019 tarihli ve 9332 sayılı yazısı ve ekleri
görüşüldü.
         Okulumuz Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik II. Öğretim Programının açılması ve devlet
üniversitelerinin doluluk oranlarının %100 olması nedeniyle, 2019-2020 Eğitim-Öğretim
Yılında Elektrik II. Öğretim Programına 40 kişilik kontenjan verilmesinin uygunluğuna ve
konunun Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;

4-Yüksekokulumuz Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi ve
Mekatronik  II. Öğretim Programlarının Açılması ve Kontenjan Talebi:

Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanlığı’nın 11.02.2019 tarihli ve 8627 sayılı yazısı
ve ekleri görüşüldü.
         Okulumuz Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi II. Öğretim ile
Mekatronik II. Öğretim Programlarının açılmasına ve devlet üniversitelerinin doluluk
oranlarının %100 olması nedeniyle, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Elektronik Teknolojisi
II. Öğretim Programı ile Mekatronik II. Öğretim Programına 40’ar kişilik kontenjan
verilmesinin   uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;

5-Yüksekokulumuz Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine II. Öğretim ve
Kaynak Teknolojisi I. Öğretim Programı Açılması ve Kontenjan Talebi:

Makine ve Metal Teknolojileri Bölüm Başkanlığı’nın 08.02.2019 tarihli ve 8228 sayılı
yazısı ve ekleri görüşüldü.
         Okulumuz Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine II. Öğretim ile  Kaynak
Teknolojisi I. Öğretim Programlarının açılmasına ve devlet üniversitelerinin doluluk
oranlarının %100 olması nedeniyle, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Makine II. Öğretim
Programına 40 ve Kaynak Teknolojisi I. Öğretim Programına 20 kişilik kontenjan verilmesinin
uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;

6-Yüksekokulumuz Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü I. Öğretim Programının
Açılması ve Kontenjan Talebi:

Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanlığı’nın 11.02.2019 tarihli ve 8562 sayılı
yazısı ve ekleri görüşüldü.
        Okulumuz Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü I. Öğretim Programının açılmasına ve
devlet üniversitelerinin doluluk oranlarının %100 olması nedeniyle, 2019-2020 Eğitim-Öğretim
yılında Tekstil Teknolojisi I. Öğretim Programına 40 kişilik kontenjan verilmesinin  uygunluğuna
ve konunun  Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;

7-Yüksekokulumuzun Logo Güncellemesi:
        Yüksekokulumuz logosunun güncellenerek ekteki şekliyle uygunluğuna ve konunun
Üniversitemiz Rektörlüğüne arzına;

          Oy birliği ile karar verildi.
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